PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         2024 года

                               №
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению
администрации Белоярского района от 27 января 2022 года № 39
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Положение о Комиссии по рассмотрению предложений и отбору юридических лиц для предоставления субсидии на возмещении недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии населению и приравненным категориям потребителей в зоне децентрализованного электроснабжения Белоярского района по социально ориентированным тарифам» (далее - Положение) к администрации Белоярского района от 27 января 2022 года № 39 «О создании комиссии по рассмотрению предложений и отбору юридических лиц для предоставления субсидии на возмещении недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии населению и приравненным категориям потребителей в зоне децентрализованного электроснабжения Белоярского района по социально ориентированным тарифам» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) в пункте 1.1. Положения слова «от 30.12.2021 № 635-п  «О мерах по реализации государственной программы Ханты - Мансийского автономного округа – Югры «Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда» заменить словами «от 29.12.2020 № 643-п  «О мерах по реализации государственной программы Ханты - Мансийского автономного округа – Югры «Строительство»;
2) в пункте 1.2. Положения слова «возмещении недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии населению и приравненным категориям» заменить словами «возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии населению и приравненным к ним категориям».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района

 С.П.Маненков